COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Análise ao Projeto de Lei n. 52/2021

RELATÓRIO

 - PROJETO DE LEI Nº 52/2021. EXECUTIVO QUE: “AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A SANESUL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

 Analisado à luz dos aspectos constitucional, jurídico, regimental e de técnicas
legislativas, concluímos que se trata de Projeto de Lei perfeitamente admissível e legal,
recomendando seu prosseguimento para as demais comissões competentes.

 Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2021.

VER. ALIRIO BACCA
 Relator

DECISÃO

 Reunida nesta data a Comissão Permanente de Justiça e Redação da Câmara
Municipal de Chapadão do Sul, seus membros aprovam o parecer do relator, por
unanimidade.

  Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2021.

VER.  VANDERSON CARDOSO                                 VER. TUCANO
  Presidente                                                          Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  V
A

N
D

E
R

S
O

N
 C

A
R

D
O

S
O

 D
O

S
 R

E
IS

, A
LI

R
IO

 J
O

S
É

 B
A

C
C

A
 e

 A
IR

T
O

N
 A

N
T

O
N

IO
 S

C
H

W
A

N
T

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

32
9-

E
C

67
-C

A
90

-C
60

A